

**Kapitalasse ApS**  
**Gyvelvej 26, 8763 Rask Mølle**

---

**Årsrapport for**  
**2022**

---

**CVR-nr. 40 91 03 60**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023.

---

Lasse Hougaard  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Kapitalasse ApS  
Gyvelvej 26  
8763 Rask Mølle

CVR-nr.: 40 91 03 60

Stiftet: 5. november 2019

Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022  
4. regnskabsår

### Direktion

Lasse Hougaard

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dandyvej 3 B  
7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i tilknyttede selskaber og kapitalinteresser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.813 kr. mod -9.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -174.214 kr. mod 215.252 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.813</b>	<b>-9.500</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	51.865	228.836
Indtægt af kapitalinteresse	-216.876	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.008	-2.390
<b>Resultat før skat</b>	<b>-176.832</b>	<b>216.946</b>
Skat af årets resultat	2.618	-1.694
<b>Årets resultat</b>	<b>-174.214</b>	<b>215.252</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	51.865	0
Overføres til overført resultat	0	215.252
Disponeret fra overført resultat	-226.079	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-174.214</b>	<b>215.252</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	91.865	40.000
Kapitalinteresse	0	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>91.865</u>	<u>90.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>91.865</u></b>	<b><u>90.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	8.124	100.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	14.982	0
Tilgodehavender i alt	<u>23.106</u>	<u>100.000</u>
Likvide beholdninger	<u>3.431</u>	<u>90.252</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>26.537</u></b>	<b><u>190.252</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>118.402</u></b>	<b><u>280.252</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	60.000	60.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	51.865	0
Overført resultat	-10.827	215.252
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>101.038</u></b>	<b><u>275.252</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	12.364	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.364</u>	<u>5.000</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>17.364</u></b>	<b><u>5.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>118.402</u></b>	<b><u>280.252</u></b>

**1 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	60.000	0	0	341.314	401.314
Udloddet udbytte	0	0	0	-341.314	-341.314
Resultatandel	0	0	215.252	0	215.252
Egenkapital 1. januar 2022	60.000	0	215.252	0	275.252
Resultatandel	0	51.865	-226.079	0	-174.214
	<b>60.000</b>	<b>51.865</b>	<b>-10.827</b>	<b>0</b>	<b>101.038</b>

## Noter

---

### 1. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.